





Ersatzteile / Spare parts

HM216

Kapp- Zugsäge
 Sliding Mitre Saw

5901215903
 0164

update: 15.05.2019

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 1+3+102	5901215001	Grundgestell kpl.	Base assy
A 2	5901215002	Bügel	After the brace
A 3	02091620	Gewindestift M6x8	Allen flat end peg screw M6 x 8
A 4	02093365	Sechskantschraube M8x20	M8x20 Hexagon head bolts
A 5	5901215003	Anschlag verstellbar links	left Movable support
A 6	5901215004	Flügelschraube M6x30	M6*30 wing screw
A 10	5901215005	Anschlag	Support
A 11	5901215031	Anschlag verstellbar rechts	right Movable support
A 15	5901215006	Verstellhebel	Lock the handwheel
A 28	02098505	Sechskantmutter selbstsichernd M8	Type 2 non-metallic hexagon lock nut M8
A 29	5906202057	Scheibe Ø8/Ø16x1,2	(Ø16x1.2) Flat washer
A 30	5901215007	Tisch	Disc
A 38	5901215008	Drehgriff	side handle
A 39	5901215009	Arretierhebel	Fixed link
A 42+20	5901215010	Tischeinlage mit Schrauben	Table insert plate
A 58	5901215029	Feder groß	Big torsional spring
A 59	3401203017	Schraube M8x20 links mit Flansch	Saw blade set screw M8x20
A 60	5901215011	Sägeblatflansch außen	Outside the platen
A 61	7901101602	Sägeblatt	saw
A 62	5901215013	Sägeblatflansch innen	The clamp
A 79	5901215014	Verriegelungshebel	Shaft lock
A 90	5901215015	Kohlebürstensatz (=2 Stück)	Carbon brush set (2 pcs.)
A 91	5901215016	Motorabdeckung - Scheppach	Rear cover - Scheppach
A 93- 101+103+40+43 +49+50+76	5901215012	Sägeblattschutz kpl.	saw blade guard assy
A 102	5901215017	Gummifuß	Foot pad
A 105	5901215018	Handgriff	9082 lifting handle
A 108	5901215019	Obere Handgriffabdeckung	Upper handle
A 109	5901215020	Platine	Circuit board
A 113	5901215021	Untere Handgriffabdeckung	Under handle
A 114	5901304118	Kondensator	capacitance
A 116	5901215028	Microschalter	Micro switch
A 117	5901215022	Schalterbetätigung	Switch the trigger
A 118	5901215030	Sperrschalter	Since the lock button switch
A 72+12+120-127	5901215023	Werkstückauflage kpl.	Workpiece support
A 128-131+153	5901215024	Laser kpl.	Laser assy
A 129+132-136	5901215025	LED kpl.	LED assy
A 137-142+10	5901215026	Werkstückspanner kpl.	clamping block assy.
A 143	5901215027	Spänesack - Scheppach	dust bag - Scheppach
A 144	01091107	Sechskantstiftschlüssel SW6	S=6X120 hexwrench
A 145	01091104	Sechskantstiftschlüssel SW3	
82	5901215032	rotor	
86	5901215033	stator	
69	5901215037	ložisko	